АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2016 № 696/13
О внесении изменений в Порядок проведения процедуры распределения земельных участков многодетным семьям, состоящим на учете в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 07.08.2015 № 625/9

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ (с последующими изменениями и дополнениями) «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок проведения процедуры распределения земельных участков многодетным семьям, состоящим на учете в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 07.08.2015 № 625/9 следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

          «2.2. Не позднее чем за 20 (двадцать) календарных дней до даты проведения процедуры распределения земельных участков Комитет публикует перечень предлагаемых к предоставлению бесплатно в собственность многодетным семьям земельных участков на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области (далее - сайт) с указанием полной информации об участках».

1.2. Пункт 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.3. В течение 15 (пятнадцати) рабочих дней после размещения перечня на сайте Комитет обеспечивает информирование граждан в порядке очередности о дате, месте и времени проведения процедуры распределения земельных участков».

          1.3. Пункт 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

 «3.1. Проведение процедуры распределения земельных участков возлагается на Комиссию по рассмотрению  заявлений о постановке на учет многодетных семей, имеющих право на бесплатное получение земельного участка, и снятию с учёта по основаниям, предусмотренным законодательством (далее - Комиссия)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном  сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.

3. Источником финансирования публикации настоящего постановления принять денежные средства Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области, предусмотренные в бюджете городского округа по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».
Первый заместитель Главы
Администрации городского округа                                                                        В.М. Назаров